
 

 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 09/04/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 2196 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   

Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  

E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
Θέμα: «Έγκριση οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή ενός (1) ατόμου 

Ειδικότητας ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ, με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
(ΙΔΟΧ), για τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού σε συνέχεια της 
υπ’ αριθμ. πρωτ.  322/15.01.2024 Πρόσκλησης στο πλαίσιο υλοποίησης 
συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με τίτλο: «Συνέχιση υποστήριξης δικτύου δομών 
και υπηρεσιών για την αντιμετώπιση των εξαρτήσεων» με κωδικό ΟΠΣ 6004273, 
στο Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2021-2027». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Η υπ’ αριθμ. πρωτ.  322/15.01.2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
4. Το θέμα 2 της 7ης/29-2-2024 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού. 
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5. Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 1407/06-03-2024 απόφαση έγκρισης των προσωρινών πινάκων 
κατάταξης των υποψηφίων 

6. Η απόφαση του θέματος 10 της 11ης/29-03-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τον οριστικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή ενός (1) ατόμου 

Ειδικότητας ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ, με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), για 

τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 

322/15.01.2024 Πρόσκλησης στο πλαίσιο υλοποίησης συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με 

τίτλο: «Συνέχιση υποστήριξης δικτύου δομών και υπηρεσιών για την αντιμετώπιση των 

εξαρτήσεων» με κωδικό ΟΠΣ 6004273, στο Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2021-2027» και ως 

εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

322/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΓΟΝΕΪΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΣΤΗΝ ΠΑΤΡΑ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 6301/1.2.24 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΙΣΜΗΝΗ 

2 5194/29.1.24 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

3 5381/29.1.24 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΛΝΗ 

4 5208/29.1.24 ΑΣΩΝΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

5 5364/29.1.24 ΚΑΖΑΝΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 

6 5282/29.1.24 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

7 5676/30.1.24 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

8 8050/8.2.24 ΒΕΝΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

9 6727/2.2.24 ΜΠΟΤΤΗ ΔΑΝΑΗ 

10 6881/2.2.24 ΑΝΔΡΩΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

11 6889/2.2.24 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

12 6809/2.2.24 ΜΑΣΤΟΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

13 

6850/2.2.24 

6977/2.2.24 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑ ΧΡΥΣΗ 

14 6669/2.2.24 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
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15 6821/2.2.24 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΗ 

16 6760/2.2.24 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΓΝΗ 

17 6752/2.2.24 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

18 4921/26.1.24 ΚΗΡΥΚΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 

19 6856/2.2.24 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

322/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΓΟΝΕΪΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΣΤΗΝ ΠΑΤΡΑ 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 6818/2.2.24 ΑΚ338384 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

2 5278/29.1.24 ΑΚ66621 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 322/15.01.2024 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΟΝΕΪΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΣΤΗΝ ΠΑΤΡΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 6752/2.2.24 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1168,24 

2 8050/8.2.24 ΒΕΝΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1121,4 

3 6821/2.2.24 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΕΝΕΤΗ 892 

4 6669/2.2.24 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 847,6 

5 6301/1.2.24 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΙΣΜΗΝΗ 739,8 

6 4921/26.1.24 ΚΗΡΥΚΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 735,88 

7 6727/2.2.24 ΜΠΟΤΤΗ ΔΑΝΑΗ 717,52 

8 5381/29.1.24 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΛΝΗ 678,6 

9 5364/29.1.24 ΚΑΖΑΝΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 663,8 

10 6881/2.2.24 ΑΝΔΡΩΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 610,6 

11 5208/29.1.24 ΑΣΩΝΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 594,6 

12 6889/2.2.24 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 589,9 
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13 6850/2.2.24 

6977/2.2.24 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑ ΧΡΥΣΗ 574,8 

14 6809/2.2.24 ΜΑΣΤΟΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 568,44 

15 6760/2.2.24 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΓΝΗ 524 

16 5676/30.1.24 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 522,8 

17 5194/29.1.24 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 503,4 

18 6856/2.2.24 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 502,2 

19 5282/29.1.24 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 490 

 

 

 

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
8. Τμήμα Προγραμμάτων & Χρηματοδότησης 
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